MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

17/11/2025
www.mirandaeserra.pt

CHAFFING DISH, 85 L
CHAFFING DISH

Ref: 1168.271.001
Nts Japan

Superior con tapa y piernas en acero inoxidable.

Cobertura con apertura / cierre suave.

Presionando la clavija la tapa abre automatica, fijando en los 30°.
A partir de este punto es posible posicionar en cualquier angulo.
Calentamiento por lamparas.

660x490x460 mm
85I
610x360x260 mm

5,35 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

