



CHAFFING DISH, 8.5 L CHAFFING DISH

Ref: 1168.271.001
Nts Japan

Superior con tapa y piernas en acero inoxidable.
Cobertura con apertura / cierre suave.
Presionando la clavija la tapa abre automática, fijando en los 30º.
A partir de este punto es posible posicionar en cualquier ángulo.
Calentamiento por lámparas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	660x490x460 mm
Capacidad	8.5 l
Dimensiones del embalaje	610x360x260 mm
Peso bruto	5,35 kg